[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.09.2017                                                                                                 № 460                                                                                                                                                                 ЗАТО Сибирский

О признании утратившими силу постановлений Администрации ЗАТО Сибирский
В соответствии со статьёй 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации ЗАТО Сибирский:

- от 16.06.2015 № 277 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями»;

 - от 31.01.2017 № 58 «О внесении дополнения в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 16.06.2015 № 277 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие при формировании муниципальных заданий, начиная с муниципальных заданий на 2018 год.

3. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) обнародовать постановление на официальном интернет - сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Панова В.Н.
Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев
PAGE